
H O T Ă R Î R E
privind modificarea Hotărîrii Guvernului

nr.826 din 11 iulie 2003
 

nr. 1442  din  05.12.2003
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.248-253/1515 din 19.12.2003

 
* * *

În temeiul articolului 20 din Legea cu privire la Guvern nr.64-XII din 31 mai 1990, Guvernul
HOTĂRĂŞTE:

Componenţa colegiului Ministerului Afacerilor Interne, aprobată prin Hotărîrea Guvernului nr.826 
din 11 iulie 2003 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2003, nr.153-154, art.881) se modifică după 
cum urmează:

1) se confirmă, în calitate de membru al colegiului Ministerului Afacerilor Interne, dl Bodorin Igor, 
ajutorul ministrului afacerilor interne;

2) se exclude din componenţa colegiului dl Ursachi Alexandru.
 
PRIM-MINISTRU Vasile TARLEV
 
Contrasemnată:
Ministrul afacerilor interne Gheorghe Papuc
 
Nr.1442. Chişinău, 5 decembrie 2003.
 
 

https://moldlex.md/lexact/7701
https://moldlex.md/lexact/19967
https://moldlex.md/lexact/19967

